
                                                                             
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Виконавчий  комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

  
24  квітня 2025 року № 71                                                                                                          

с. Боратин 

 

 Про обстеження пам’яток історії місцевого 

 значення, розташованих на території Боратинської 

 сільської територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону культурної спадщини», Порядку обліку об’єктів 

культурної спадщини, з метою збереження, підтримання у належному стані та запобігання 

руйнуванню пам’яток історії місцевого значення, розташованих на території Боратинської 

територіальної громади, виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.Взяти до уваги акти візуального обстеження пам’яток історії місцевого значення, 

розташованих на території громади, складені у квітні 2025 року (додаток 1). 

2. Провести відповідні роботи з благоустрою та утримання пам’яток, визначених у результатах 

обстеження, з метою їх збереження, відповідно до наданих рекомендацій. 

3. Зобов’язати відділ культури та молодіжної політики Боратинської сільської ради: 

3.1.забезпечити координацію робіт із благоустрою пам’яток; 

3.2.повідомити орган охорони культурної спадщини Волинської обласної державної 

адміністрації про проведення робіт, передбачених пунктом 2 цього рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника відділу культури та 

молодіжної політики Боратинської сільської ради. 

Сільський голова                                                                                   Сергій ЯРУЧИК 

Оксана Кравчук 

 
 

 


